SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH NAM ĐỊNH

THANH TRA

Số: 82/CV-TTra
V/v đính chính Thông báo Kết luận thanh tra

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 27  tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

- Huyện Ủy Vụ Bản;

- UBND huyện Vụ Bản;

- Chi cục thuế khu vực Ý Yên - Vụ Bản;

- Phòng TN&MT huyện Vụ Bản;

- UBND xã Đại Thắng;

- Văn phòng đăng ký đất đai;

- TT Thông tin, dữ liệu và PTQĐ.

Ngày 25/6/2024, Chánh Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường đã ban

hành Thông báo số 78/TB-TTra về Kết luận thanh tra việc chấp hành pháp luật

đất đai tại xã Đại Thắng, huyện Vụ Bản. Do sơ xuất khi đánh máy tại dòng thứ 8

Thông báo số 78/TB-TTra này đã ghi “Kết luận thanh tra số 71/KL-TTra”; nay

xin đính chính là “Kết luận thanh tra số 77/KL-TTra”.

Các nội dung khác giữ nguyên theo Thông báo số 78/TB-TTra ngày

25/6/2024 về Kết luận thanh tra việc chấp hành pháp luật đất đai tại xã Đại

Thắng, huyện Vụ Bản.

Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng đề nghị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc sở (để b/c);

- Đ/c Đỗ Trung Kiên - PGĐ Sở (để b/c);

- Lưu: HS TTra.

CHÁNH THANH TRA

Phạm Đức Hiệp

		2024-06-28T08:56:35+0700

		2024-06-28T08:59:31+0700